
Problémům se zásobováním pitnou vodou do 
budoucna pomůže nový projekt Pražských vodovodů 
a kanalizací (PVK), do kterého se zapojily i Úřad 
městské části Prahy 6 a Český červený kříž (ČČK). 

PVK totiž zakoupila linku pro nouzové zásobování balenou pitnou 
vodou. Pokud v některé z oblastí šestého pražského obvodu 
nepoteče voda déle než 5 hodin, občané budou samozřejmě 
jako obvykle zásobováni pitnou vodou z cisteren. 

Pomocnou ruku ale podáme také seniorům a hendikepovaným, 
pro které často bývá obtížné či nemožné přinést si vodu ve 
vlastních nádobách. Těm, kteří o to projeví zájem pracovníci 
ČČK přinesou balenou pitnou vodu v praktických sáčcích až 
domů a to samozřejmě zdarma. Speciální hygienické sáčky 
a celý proces plnění vody i její distribuce podléhají pokynům 
hygienika hlavního města Prahy.

Úřad městské části Prahy 6 proto nabízí zájemcům, aby se 
k odběru této služby přihlásili. K registraci je třeba vyplnit přiložený 
formulář a poslat ho poštou nebo přinést do podatelny Úřadu 
městské části. Tiskopis lze získat i odevzdat též v informačních 
kancelářích úřadu. Najdete ho také na internetových stránkách 
www.praha6.cz. Podrobné informace získáte telefonicky na 
čísle 220 189 765 v pracovní dny od 9:00 do 11:00 hodin. 

Jméno:

Příjmení:

Adresa:

Telefon:

Souhlasím, aby mé osobní údaje uvedené v tomto 
formuláři byly společností Pražské vodovody a kanalizace, 
a. s. uchovávány a zpracovávány v rozsahu nezbytně 
nutném pro zajištění dodávky balené vody seniorům 
a hendikepovaným v případě delší havárie, a to po dobu 
trvání mé účasti v tomto programu. 

Podpis:


